. ',:
"'X

Pirãêâia

CIDADE TURÍSTICA DE PIRACAIA
"Paço Municipal DR. CÉL/O GA YER"

Gabinete do Prefeito

Av. Dr. Candido Rodrigues, nº 120 - Fone: (011) 4036-2040
www.piracaia.sp.gov.br

-'""1'"'"".:0:-:,r;.:;:t~.-3
e-mail: gabinete@piracaia.sp.gov.br

DECRETO N.º 5.039, DE 22 DE SETEMBRO DE 2.021.
Dispõe sobre: ''Nomeia os membros que integrarão o Conselho Municipal de Cultura e dá

dá outras providências".

DR. JOSÉ Sll,VINO CINTRA, Prefeito Municipal de Piracaia, no uso das atribuições que
lhe confere o artigo 67, inciso IX, da Lei Orgânica do Município, e nos tem1os da Lei n.º 2.813 de 06
novembro de 2.015, que criou o Conselho de Cultura alterada pela Lei 2.891 de 20 de Junho de 2.017,

DECRETA:

Art. 1 ° Ficam nomeados os membros que integrarão o Conselho Municipal de Cultura, a
partir de 13 de setembro de 2.021 e por um período de 02 (dois) anos.

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

• Leandro Godoi Pascui - RG. 34.116.752-6 e CPF. 349.533.908-65 - titular;
• Andréia de Oliveira Maia Leonel - RG. 34.325.652-6 e CPF. 337.638.508-48 - suplente;

• Ana Paula Silva Pinto Ascencio Bruno - RG. 29.718.154-3 e CPF. 168.419.548-90-titular;
• Juliano Costa da Cunha Bueno- RG. 40.279.955-0 e CPF. 453.190.418-45 - suplente;

• Márcia Regina Zago - RG. 16.767.648-9 e CPF. 128.374.218-71 - titular;
• Gabriela de Carvalho - RG. 24.331.322-6 e CPF. 156.928.998-09- suplente;

REPRESENTANTES SOCIEDADE CIVIT.,

• Ivo Paulino Soares - RG. 27.865.900-7 e CPF. 370.045.388-42 - titular;
• Wesly Ribeiro dos Santos Silva- RG. 41.992.3 17-2 e CPF. 314.374.908-32 - suplente;

• Vivian da Silva Catenacci - RG. 25.946.233-0 e CPF. 267.844.038-94 - titular;
• Lilian Pires Staningher - RG. 19.390.989-3 e CPF. 151.547.998-60 - suplente;

• Taiana Garcia Mendes - RG. 44.087.549-3 e CPF. 336.721.938-01 - titular;
• Catia Grassetti do Nascimento Maioli - RG. 27.349.638-4 e CPF. 282.464.638-1 O- suplente;

Art. 2º Este Decreto entrará em vi or em sua data de publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Município de Piracaia, "Paço Munici setembro de 2.021.

Publicado e afixado em<j;UJ,~~:7r11,;
2.021

CAMPELO DE OLIVEIRA